
Cabedelo, 16 A  31 DE OUTUBRO DE 2007 Página   1

PREFEITURA MUNICIPAL DE CABEDELO
QUINZENÁRIO OFICIAL

Lei nº 974 DE 26/11/99          CABEDELO, 16 A 31 DE OUTUBRO DE 2007

Estado da Paraíba



Cabedelo, 16 A 31 DE OUTUBRO DE  2007Página  2



Cabedelo, 16 A  31 DE OUTUBRO DE 2007 Página   3



Cabedelo, 16 A 31 DE OUTUBRO DE  2007Página  4

Estado da Paraíba
Prefeitura Municipal de Cabedelo

Extrato de Termo  Aditivo Oriundo do Pregão Presencial 049/2007
Partes: Prefeitura Municipal de Cabedelo e Refrigeração do Nordeste Ltda
Objeto:  Aquisição de mais 04 (quatro) equipamentos condicionadores de ar tipo split marca Komeco, pelo mesmo valor oferecido no   Pregão, bem como
o remanejamento de dois equipamentos do mesmo tipo e mesma marca com capacidade de 9.000 btu´s sendo um para Secretaria  de Planejamento e outro
para a Ouvidoria Municipal.

Cabedelo, 15 de outubro de 2007
Jurinez Albuquerque Praxedes

Presidente da CPL

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CABEDELO

Comissão Permanente de Licitação

RESULTADO DE JULGAMENTO
Pregão Presencial 064/2007

Objeto: Aquisição de computadores destinados a Secretaria de Educação para a biblioteca virtual

Licitante vencedor, item correspondente e respectivo valor total da contratação:
- COMERCIAL PAPER MASTER - ALEXANDRE LOPES DA SILVA.
Item(s): 1.
Valor: R$ 18.768,75

Cabedelo,  17 de Outubro de 2007
Jurinez Albuquerque Praxedes

Pregoeira Oficial

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CABEDELO

 
HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 00057/2007

Nos termos do relatório final apresentado pelo Pregoeiro Oficial e observado parecer da Assessoria Jurídica, referente ao Pregão Presencial nº 00057/2007,
que objetiva: Aquisição de enxovais infatins destinados a Secretaria do Trabalho e Ação Social; HOMOLOGO o correspondente procedimento licitatório em
favor de: BJ COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA - R$ 717,60; MAHATMA COMERCIO LTDA - R$ 3.101,60;

Cabedelo - PB, 22 de Outubro de 2007
JOSÉ FRANCISCO REGIS – Prefeito

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CABEDELO

 
EXTRATO DE CONTRATO
OBJETO: Aquisição de enxovais infatins destinados a Secretaria do Trabalho e Ação Social.
FUNDAMENTO LEGAL: Pregão Presencial nº 00057/2007.
DOTAÇÃO: Unidade Orçamentária: 02.09 - Secretaria do Trabalho e Ação Social/ FMAS Projeto Atividade: 2130 - Assitência Social a População Carente Elemento de despesa: 3390.32 -
Material de distribuição gratuita Fonte de recurso: Próprio do município
VIGÊNCIA: até o final do exercício financeiro de 2007

PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Cabedelo e:
CT Nº 00237/2007 - 04.10.07 - Mahatma Comercio Ltda - R$ 3.101,60
CT Nº 00238/2007 - 04.10.07 - Bj Comércio de Alimentos Ltda - R$ 717,60

Cabedelo - PB, 24 de Outubro de 2007
Jurinez Albuquerque Praxedes

Pregoeira Oficial

Estado da Paraíba
Prefeitura Municipal de Cabedelo

Extrato de Termo  Aditivo Oriundo da TP 024/2006
Partes: Prefeitura Municipal de Cabedelo e HGM Construções Ltda
Objeto:  Fica prorrogado em  120 (cento e vinte) dias o prazo para conclusão dos serviços.

Cabedelo, 24 de Outubro de 2007
Jurinez Albuquerque Praxedes

Presidente da CPL


